ご利用者各位

  令和 6年 11月 28日

文京区勤労福祉会館

保育園及び本駒込図書館の改修工事等に伴う

勤労福祉会館内施設の一部貸出中止のお知らせ

日頃より施設運営にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

勤労福祉会館内の下記施設におきまして、保育園及び本駒込図書館の改修工事等に伴う

代替施設として利用を行うため、下記期間中は、貸出を中止いたします。

 工事期間中、振動や騒音等が発生する場合がございますので、ご利用のみなさまにはご

迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力くださいますよう、よろしくお願い申し

上げます。

１ 該当施設及び貸出中止期間(※工事の進捗状況によって期間は前後することがございます。)

 施設名 貸出を中止する期間(予定)

１

階

第１創作室
令和 7年 3月 17日(月) ～ 令和 7 年 6 月 13 日(金)

令和 7 年 8 月 1 日(金) ～ 令和 8年 12月 28日(日)

第２創作室 令和 7年 3月 17日(月) ～ 令和 8年 1月 31日(金)

２ 使用用途

３ その他

  ご不明点等がありましたら、施設職員までお問い合せください。

1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月1月 2月 3月 4月 5月 6月 7月 8月 9月 10月11月12月

令和7年度 令和8年度

用途③

第１創作室

第２創作室

用途②

令和6年度

用途①

用途②

用途③

新規育成室整備にかかる工期延長に伴う本駒込地区在住児童の受入

本駒込図書館改修工事に伴う事務室等

本駒込保育園工事に伴う職員休憩室及び物品等の一時受入

用途①